
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 17 грудня 2019 року         № 62-р 
 

Про скликання позачергової  
44 сесії VII скликання 

 
Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України 
«Про доступ до публічної інформації»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати позачергову сорок четверту сесію Слобожанської селищної ради 
VII скликання із проведенням пленарного засідання 18 грудня 2019 року о 13.00 годині в залі 
засідань селищної ради. 

2. Винести на розгляд пленарного засідання сорок четвертої сесії Слобожанської 
селищної ради наступні питання: 

1. Про прийняття нерухомого майна по вул. Василя Сухомлинського, буд.72 у комунальну 
власність Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Про зміну власника та назви комунального підприємства «Дніпропетровська 
центральна районна лікарня» Дніпропетровської обласної ради». 

3. Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Центральна лікарня 
Слобожанської селищної ради». 

4. Про внесення змін до контракту з керівником комунального підприємства 
«Центральна лікарня Слобожанської селищної ради».  

5. Про затвердження Програми «Розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2020-2022 роки». 

6. Про прийняття нерухомого майна по вул. Будівельників (Фрунзе), буд.3 у комунальну 
власність Слобожанської селищної територіальної громади. 

7. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 
прийнятих у міжсесійний період. 

Доповідач: Лагода Л. – секретар 
селищної ради (виконкому). 
Співдоповідач: Вергейчик О. – 
начальник відділу юридичної 
та договірної роботи. 

8. Про внесення змін до рішення селищної ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII «Про 
бюджет Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік». 

9. Про внесення змін до рішення селищної ради від 05.12.2019 № 2392-43/VII 
«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2020 рік». 

Доповідач: Демченко М. – начальник 
фінансового відділу. 

3. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради (виконкому)-
Лагоду Л. 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



